Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO

ﬁ ESTADO DE HIDALGO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Fecha :j 10/jul/2018

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

hora de Impresién| 03:20 p.m.
Origen Aplicacion
$6,501,269.37
$4,064,070.50

$3,002,699.76
$1,061,370.74

$2,437,198.87

$2,437,198.87

$1,096,250.07

$1,776,803.19

$1,658,373.19
$118,430.00

$680,553.12
$680,553.12
$7,597,519.44

3,246,852.74
$3,246,852.74

$4,350,666.70
$3,900,961.31
$449,705.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor”

MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

RECTOR
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